[image: image1.jpg]@ 2)

ETRENA - 275

[image: image2.jpg]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA
PALÁCIO BORGES DE MEDEIROS

REQUERIMENTO nº 261/2021
Requer informações sobre o veículo do interior do Município.
Documento _____
Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores:
O Vereador Marcelo Lemos, vem respeitosamente, nos termos do artigo 146 do Regimento Interno desta Casa Legislativa REQUERER que, após aprovado  FORMDROPDOWN
, seja enviada correspondência ao Exmo. Sr. Prefeito, com a seguinte proposta:
a) a quilometragem do veículo disponibilizado à supervisão do interior.
b) análise dos custos com o veículo, incluindo manutenção e combustível.
c) qual órgão utiliza o veículo atualmente.
d) relatório de atividades do veículo no ano de 2021.
JUSTIFICATIVA
Justifica-se a presente indicação sobre informações da atual situação do veículo disponibilizado para o interior do Município.
Uruguaiana, 18 de outubro de 2021.
Vereador MARCELO LEMOS
Bancada do PDT
xxx/cmu/gabXXX